
UCHWAŁA NR  1057/21  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi 

Doskonalenia Nauczycieli w Sieradzu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz § 2 ust. 2 i ust. 3 

pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek 

doskonalenia nauczycieli (Dz. U. poz. 1045 oraz z 2021 r. poz. 1601) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 319/20 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 

2 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Doskonalenia 

Nauczycieli w Sieradzu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Ośrodek wchodzi w skład Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Sieradzu, dalej określanego Centrum.”; 

2) w § 6 w pkt 1 w lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) wychowania do życia w rodzinie;”; 

3) po § 19 dodaje się § 19a i 19b w brzmieniu: 

„§ 19a. Obowiązki dyrektora Ośrodka wykonuje dyrektor Centrum. 

§ 19b. Postanowienia niniejszego statutu tracą moc w zakresie uregulowanym odmiennie 

w statucie Centrum.”; 

4) § 20 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 20. Projekt zmiany statutu przygotowuje dyrektor Ośrodka. Zmianę statutu 

w przedstawionym przez dyrektora Ośrodka brzmieniu przyjmuje się na zebraniu pracowników 

pedagogicznych Ośrodka zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy osób 

uprawnionych.”. 

  



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2021-11-18T11:06:12+0100


		2021-11-18T11:49:58+0100


		2021-11-18T12:39:00+0100


		2021-11-19T08:47:18+0100


		2021-11-26T18:06:32+0100




